
  Stránka 1 z 4 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
na automobil M1 Škoda FABIA  

RZ 3K1 6576 
 

Č. 535/2022 
 

I. Smluvní strany 
 
Prodávající: Povodí Ohře, státní podnik 
adresa:  Bezručova 4219, 430 03 CHOMUTOV 
IČO:  70889988 
DIČ:  CZ70889988 
statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
zástupce ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
zástupce ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí 
nad  Labem v oddílu A, vložce č. 13052.  
(dále jen „Prodávající“) na straně jedné a 
 
Kupující: AURES Holdings a.s.         
adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx          
IČO:  01759299                                 
DIČ:                      CZ699002719                                  
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                               
číslo účtu:              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                
 
(dále jen „kupující“) na straně druhé. 
 
 II. Vlastnické vztahy  
 
Prodávající prohlašuje, že má na základě ustanovení zákona č. 305/2000 Sb. o povodích a 
ustanovení zákona č. 77/1997 Sb. o státním podniku právo hospodařit s majetkem České 
republiky (dále jen „ČR“), a to s: osobním vozidlem Škoda FABIA r.z.3K1 6576 
 
III. Předmět smlouvy 
 

1) Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu níže 
uvedený automobil a kupující jej za dohodnutých podmínek kupuje do svého vlastnictví. 
Bližší určení prodávaného vozidla: 

 
Osobní automobil M1 Škoda FABIA                             
VIN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    Číslo TP: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Druh vozidla: OSOBNÍ AUTOMOBIL              Rok výroby: 6/2011 
Barva: modrá               Garantovaný nájezd: 98302    Km 
Objem/výkon/palivo:1198/51/BA 95 B    RZ: 3K1 6576 
 
Příslušenství:  
Autorádio, gumové rohože a rohož zavazadlového prostoru, druhá sada pneumatik vč. 
disků sněhové řetězy inv. č. 1908674, 2x klíč zapalování. 



 

  Stránka 2 z 4 

 
Doklady: 
Technický průkaz, osvědčení o registraci, dílenská příručka, návod k obsluze. 
 
 

      
2) Kupující prohlašuje, že před podepsáním této kupní smlouvy si výše uvedený automobil 

řádně prohlédl, seznámil se s jeho stavem a v tomto stavu jej kupuje v souladu 
s ustanovením § 1918 občanského zákoníku. Kupující bere na vědomí, že se jedná o 
vozidlo, které je v provozu od 06/2011, čemuž odpovídá i jeho opotřebení. Kupující bere 
na vědomí, že dne 18. 6. 2021 bylo prodávané vozidlo na pravidelné technické kontrole, 
dle které je pro další provoz způsobilé. 

 
 
IV. Cena a její úhrada 
 

1) Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí 108 000,- Kč s DPH  
(slovy: sto osm tisíc korun českých vč. DPH). 

 
2) Kupní cena bude uhrazena kupujícím převodem na bankovní účet č. xxxxxxxxxxxx 

(variabilní symbol platby: číslo smlouvy), který je veden u Komerční banky, a.s., 
nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy oběma stranami. 

 
3) Den přijetí platby na účet prodávajícího se bude považovat za den dodání a současně i 

za den uskutečnění zdanitelného plnění s povinností prodávajícího vystavit do 15 dnů 
daňový doklad na adresu kupujícího. 

 
4) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu koupě, na 

které by kupujícího neupozornil. Převzetím vozidla uvedeného v čl. II. této smlouvy 
přechází na kupujícího vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci. Na prodávanou 
věc se nevztahuje záruka. 

 
5) Jestliže kupující věc nezaplatí, má prodávající právo od smlouvy odstoupit bez 

jakéhokoliv sankčního dopadu pro prodávajícího. 
 
 
V.Ochrana a zpracování osobních údajů 
     
          V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů,  
           jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují 
           ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu 
           a Rady (EU) č.2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
           zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
           95/46/ES(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování  
           osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na    
           http://www.poh.cz/informace-o-zpracovaní-osobních-udaju/d-1369/p1=1459 
 
VI. Compliance doložka 

 
1) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 

vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. 
 

2) Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 

http://www.poh.cz/informace-o-zpracování-osobních-údaju/d-1369/p1=1459


 

  Stránka 3 z 4 

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců 
podle platných právních předpisů.  
 

3) Kupující prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, s.p. 
(viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458), dále s Etickým 
kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní 
podnik. Kupující se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání 
dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich 
povaha umožňuje. 

 
4)  Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 

ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

 
 

 
VII. Ostatní ujednání 
 

1) Vozidlo uvedené v čl. III. předá prodávající, až po zaplacení celé kupní ceny 
kupujícím dle odst. 2 čl. IV. Předmětné vozidlo bude předáno na základě podepsaného 
předávacího protokolu. Kupující se zavazuje převzít předmětné vozidlo na povodňovém 
dvoře Otovice, Mostecká 50, 362 32 Otovice u Karlových Varů, kde se v době podpisu 
této smlouvy nachází. Zajištění odvozu vozidla je plně záležitostí kupujícího. 
 

2) Prodávající se zavazuje provést přepis vozidla na kupujícího v evidenci motorových 
vozidel na základě ověřené plné moci a poskytnutí hotovosti na poplatky spojené s 
přepisem vozidla (evidenční kontrola, administrativní poplatek za přepis vozidla), které 
hradí kupující. 
 

3) K předání technického průkazu, ostatní dokumentace a příslušenství od vozidla 
uvedeného v čl. II. této smlouvy prodávajícím a jejich převzetí kupujícím dojde 
neprodleně po přepisu vozidla na nového majitele na příslušném dopravním 
inspektorátu.  

 
4) Prodávající prohlašuje, že na vozidle neváznou žádné dluhy, zástavní práva nebo jiné 

právní povinnosti.  
 
5) Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá 

strana nesplní povinnost, kterou podle této smlouvy či zákona má, ani v přiměřené 
dodatečné lhůtě stanovené ve výzvě ke splnění. 

  
6) Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že obsah této kupní smlouvy 

odpovídá jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůli, což stvrzují připojením svých 
podpisů. 

 
7) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je platná a nabývá účinnosti dnem 

jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
8) Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálů, z nichž obě strany 

obdrží jedno vyhotovení. 
 

9) Tato smlouva byla uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. občanského 

http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458


 

  Stránka 4 z 4 

zákoníku. Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, platí obecná ustanovení občanského 
zákoníku. 

 
10) Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 

 
11) Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit 

obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní 
podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato 
smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. 

 
 
V Karlových Varech dne ………………….  V …………………… dne………………… 
 
……………………………………………….  …………………………………………….. 
oprávněný zástupce prodávajícího   kupující:  
                  


